
Amaç
Konusuyla ilgili kavram ve ilkeleri özümsemiş, tıbbi laboratuvar 
hizmetleri alanında evrensel bilim ve eğitimi temel alan, kuramsal 
bilgi birikimini pratikle birleştirebilen, tanı, teşhis ve tedavi süreç-
lerine yönelik gereksinimi olan verilere ilişkin (Biyokimya, Mikrobi-
yoloji, Parazitoloji, Hematoloji ve Genetik vb.) yöntemleri kullana-
bilen, bulguları elde edebilen, düzenleyen, amaca uygun paylaşım 
ve kullanıma sunabilen özelliklere sahip, Tıp ve sağlık sektöründe 
işletme yapısı ve organizasyonu sistematiğinde tıbbi laboratuvar 
hizmetleri veren kurumlarda görev alabilecek nitelikte meslek ele-
manları yetiştirmektir.

Hedef
Alanı ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip alanında edindiği 
temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlayabi-
len ve değerlendirebilen, sorunları tanımlayabilen çözüm önerileri 
geliştirebilen bireyler yetiştirmektir. Alanı ile ilgili uygulamalar için 
gerekli yöntem, teknik hizmet ve teknolojileri belirleyerek etkin bir 
şekilde kullanabilen, uygulamalarda karşılaştığı öngörülmeyen 
problemlere çözüm üretebilen, çalışma guruplarında sorumluluk 
alabilen veya bireysel çalışabilme becerisine sahip, etkili iletişim 

kurabilen, hoşgörülü, sabırlı ve alanında ki yenilikleri takip eden 
meslek elemanları yetiştirmektir. Ayrıca; evrensel, kültürel değer-
lere, mesleki etik yeterlilik ve bilincine sahip, bireysel ve mesleki 
alanda yaşam boyu öğrenme bilinci ile bilim ve teknolojideki sektö-
rel gelişmeleri izleyen ve kendini sürekli yenileyen geliştiren, gü-
venlik, sağlık ve çevre koruma önlemleri ile konusunda bilgi, bece-
ri, yeterlilik ve bilince sahip bireyler yetiştirmektir.

İstihdam Olanakları
Tıbbi Laboratuvar Teknikerleri mezunları, hastanelerde, tıp fakül-
telerinde, özel tahlil laboratuvarlarında, diğer sağlık kuruluşlarının 
araştırma merkezlerinde, halk sağlığı laboratuvarlarında, alanı ile 
ilgili analizlerin yapıldığı laboratuvarlarda, sağlık alanında araştır-
ma ve geliştirme çalışmaları yapan kurum ve kuruluşlarda Ar-Ge 
laboratuvarlarında istihdam edilebilirler.

DGS Olanakları
Acil Durum ve Afet Yönetimi, Biyoloji, Biyomühendislik, Biyotekno-
loji, Genetik ve Biyomühendislik, Hemşirelik, Moleküler Biyoloji ve 
Genetik, Sağlık Yönetimi bölümlerine geçiş olanağı bulunmaktadır.
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#DeğişimÜsküdarda

Ders Adı Ders Adı
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II
GENEL PATOLOJİ BİYOKİMYA
HASTALIKLAR BİLGİSİ (BSEÇ) GENEL KİMYA
İNGİLİZCE I HEMATOLOJİYE GİRİŞ 
LABORATUVAR GÜVENLİĞİ İNGİLİZCE II
POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ (ÜSEÇ) LABORATUVAR ALETLERİNİN KULLANIMI VE BAKIMI
TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ TEMEL MİKROBİYOLOJİ
TEMEL MATEMATİK TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK
TÜRK DİLİ I TÜRK DİLİ II
ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I* (ÜSEÇ) ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ II* (ÜSEÇ)

Ders Adı Ders Adı
KLİNİK BİYOKİMYA* İLK YARDIM
KLİNİK MİKROBİYOLOJİ I* KLİNİK MİKROBİYOLOJİ II*
MESLEK ETİĞİ PARAZİTOLOJİ* (BSEÇ)
SEÇMELİ DERS TEMEL İMMÜNOLOJİ

TEMEL LABORATUVAR UYGULAMALARI II** (BSEÇ)

(T) TEORİK SAATLER  (U) UYGULAMA SAATLERİ  (K) YEREL KREDİ  (AKTS) AVRUPA KREDİ TRANSFER SİSTEMİ
BSEÇ: Bölüm Seçmeli Dersler
ÜSEÇ: Üniversite Seçmeli Dersler

MEZUNİYET İÇİN GEREKLİ OLAN KRİTERLER Uygulamalı Ders
TEORİK SAAT İşletmede Mesleki Eğitim
UYGULAMA SAATİ
YEREL KREDİ

TOPLAM SEÇMELİ DERS AKTS Sİ 
(ÜNİVERSİTE+BÖLÜM+MYO)
(TOPLAM AKTS MİKTARININ %25’İ)

GÜZ DÖNEMİ (III. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (IV. YARIYIL)
İKİNCİ SINIF

BİRİNCİ SINIF
GÜZ DÖNEMİ (I. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (II. YARIYIL)


